öncesi, dönem başlangıcı.

12 Eylül 2007: bu Çağın Sonu (Elul 29, 5767).

13 Eylül 2007: Felaket, Azizlerin Tufanı öncesinde ön azabın başlangıcı.

6 Nisan 2008: İsa Mesih’in Yahudi Kraliyet günündeki (1 Nisan 5768) ilk

Aziziyle birlikte Dönüşü.

30 Mayıs 2008: 40 gün 40 gece süren Armageddon, Cuma günü sona

erecek (25 Iyar 5768).

31 Mayıs 2008: gerçek dünya barışı Milenyum başlayacak (26 Iyar 5768).

1997, 6 Kasım: Başpiskopos Ussher’in (1654’deki) öngörüleri boşa çıkar. Fakat,

(End Times New Digest’in editörü) Dr. James McKeever, Büyük Haftaların

6000 yılının ‚şimdiyle 2030 yılı arasındaki bir zaman diliminde sona‛ erece-